
Příloha č. 3 Smlouvy o spolupráci 
Technické požadavky Pilsner Urquell pro EXPO 2020 

 
Restaurace: 
- Typ pultu: složený modul ze 3ks (A+E+F) dle přílohy 4 
- Celkový rozměr: 4200-4400 x 695 x 990mm 
- Technické požadavky na připojení pultu: 

o Vyústění odpadu Js 50 
o 2x připojení pitné studené vody s 2x kulový ventil s výstupem G 3/8 
o 3x zásuvka 230V/50Hz – 16A, 2x jistič B – IP 45, příkon 0,2 kW + 1x jistič C – IP 45, příkon 

1,3kW 
- Umístění pultu ideálně ve špici baru čelem ke vchodu do restaurace z terasy 
- Zrušit tanky nad barem 
- Umístit 3 podbarové (nebrandované) lednice pod tu část baru, která je naproti výdeji + 3x zásuvka 

230V/50Hz – 16A 
 
Sky bar: 
- Typ pultu: složený modul ze 2ks (E+upravený typ A) dle přílohy 4 
- Celkový rozměr: max. 3100 x 695 x 990mm 
- Technické požadavky na připojení pultu: 

o Vyústění odpadu Js 50 
o 2x připojení pitné studené vody s 2x kulový ventil s výstupem G 3/8 

- 3x zásuvka 230V/50Hz – 16A, 2x jistič B – IP 45, příkon 0,2 kW + 1x jistič C – IP 45, příkon 1,3kW 
- Lednice 
 
Aktivační bar: 
- Typ pultu: A + výčepní dřez 
- Celkový rozměr: max. 2050 x 695 x 990mm 
- Pro připojení v místě aktivace pouze 1x zásuvka 230V/50Hz (chladič piva); odpadní a oplachová 

voda zajištěna kanystry v pultu – nutnost průbězně vylévat/doplňovat 
- Tlačný plyn (100% CO2) – možnost umístění v pultu 
 
Skladovací prostory – viz. Storage 1.04 
- Izolovaný prostor s chl. agregátem, 6-7°C 
- Odpadní gula pro případ úniku piva, oplach podlahy nutný 
- Minimální skladovací prostor pro 30-40 sudů 30l (1m2 = 4 sudy na ploše bez stohování, stohovat 

lze); udávaných 27m2 je dostatečné 
- Pokud je možný přímý přívod piva z chladícího boxu do obou barů (ideálně pythonem v podlaze v 

chráničce): 
o Prostor pro umístění láhve tlačného plynu včetně rozvodu 
o Sanitační hlavice pro proplach potrubí vodou 
o Přívod vody do chladicího boxu 

 
Spotřeba: 
- 80 míst = 160 sklenic v oběhu + rozbitné/ztratné = 200 sklenic/den; celkem na 6 měsíců cca 800 - 

1000 sklenic 
- Pivo v obou barech = průměrně 4-5 sudů 30l denně  (v chlazeném boxu ideálně zásoba na cca týden) 



Protože v době podpisu této Smlouvy je Pavilon ještě ve fázi projekce a výstavby a může doznávat 

přípustných změn v průběhu své realizace, dohodly se Smluvní strany výslovně, že finální podobu výše 

uvedených požadavků Partnera si Smluvní strany písemně odsouhlasí mezi sebou a s provozovatelem 

Restaurace při realizaci Restaurace samé v závislosti na finálním provedení Pavilonu.  Z důvodu, že Pavilon 

je teprve ve fázi realizace, nejsou požadavky Partnera dle této přílohy č. 3 závazné. 


